
ZARZĄDZENIE NR 2220/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 23 października 2007 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1853/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 
września 2007 r. w sprawie waloryzacji czynszu dzierżawnego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591z późn. zm.), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.) oraz § 3 uchwały Rady Miasta Krakowa Nr 
XV/99/03 z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z 
późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1853/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 września 2007 r. w 
sprawie waloryzacji czynszu dzierżawnego wprowadza się następujące zmiany:

 w § 1 ust. 2 tirecie 1 w miejsce wyrazów: „Monitor Polski Nr 5 poz. 63 z dnia 
17.01.2001r.” wpisuje się: „Monitor Polski Nr 4 poz. 74 z dnia 27.01.2004 r.”.

 w § 1 ust.2 tirecie 2 w miejsce wyrazów: „Monitor Polski Nr 5 poz. 63 z dnia 
17.01.2005 r.” wpisuje się: „Monitor Polski Nr 5 poz. 63 z dnia 25.01.2005 r.”.

 w § 1 ust.2 tirecie 3 w miejsce wyrazów: „Monitor Polski Nr 4 poz. 76 z dnia 
16.01.2006 r.” wpisuje się: „Monitor Polski Nr 4 poz. 76 z dnia 20.01.2006 r.”.

 w § 1 ust.2 tiretcie 4 w miejsce wyrazów: „16.01.2007 r.” wpisuje się: „15.01.2007 r.” 
oraz wyrazów: „Monitor Polski z 2007 r. Nr 4 poz. 43 ” wpisuje się: „Monitor Polski 
Nr 4 poz. 43 z dnia 24.01.2007 r.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




